
 

 

東証上会第１０１３号 

２０１６年７月１日 

各 位 

株式会社東京証券取引所  

上場部長 青 克美 

 

 

TDnet 適時開示情報の表題修正に係る通知の取扱いについて 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当取引所市場の円滑な運用にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 当取引所では、TDnet で公表されました開示情報（含む PR 情報、英文資料）

について、上場会社様より誤記等の軽微な「表題修正」のご依頼をお受けした

場合に、当取引所にて表題を修正した後に、都度、正誤表を書面にてご通知し

ておりましたが、TDnet サーバ型サービスご利用者様には、リアルタイムで表題

修正の情報が配信されていること、また、WEB 型配信サービスご利用者様には、

別紙のとおり WEB 型配信サイトにおいて「表題修正」有無をご確認いただける

ことから、２０１６年９月１日以降、当該通知を取り止めることにいたしまし

たのでお知らせいたします1。 

 ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社東京証券取引所 上場部 ディスクロージャー企画グループ 

電話 ０３－３６６６－０１４１ （代表） 

電話 ０５０－３３７７－７６９８ （夜間直通） 

                                                  
1 「削除」が行われた場合のご通知については、従来どおり継続いたします。 




